



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

13 Temmuz 1993 Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1048 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Bütün Siyasi Parti, Belediye, Oda, Dernek ve Sendika Yöneticilerini Göreve Davet Ediyoruz

Seydişehir'in Meselelerine Sahip Çıkmaya Çağırıyoruz

— Yeni hükümetin güven oyu almasıyla yeni bir döneme girilirken, özelleştirme konusunda Etibank Alüminyum Tesislerinin durumuna açıklık getirilmesi isteniyor.

Son bir yıldır Seydişehir'in önemli meseleleri ile ilgilenilmediğini ve ilçe ekonomisinin gittikçe kötüye gittiğini belirten vatandaşlar, ilgililerin istihdam imkanı sağlayacak ve ilçe ekonomisini canladırarak

yatırımlara yönelmesini istediler.

Yeni hükümetin güven oyu almasıyla yeni bir döneme girildiğine dikkati çeken vatandaşlar Etibank Alüminyum işçisinin özelleştirme konusunda tedirgin bir bekleyiş içerisinde olduğunu belirterek, şöyle konuştular :

«Ek tesisler ve kapasitenin artırılması vaadleri bir türlü gerçekleşmedi. Şimdi ise özelleştirme

■ Devamı Sayfa 2'de

Bağ - Kur Sigortalılarının Problemine Çözüm Getirildi

Bağ - Kur İlaç Paraları 22 Temmuzda Ödenecek

— Ayda bir gün Konya'dan gelecek Bağ-Kur elemanları, ilaç bedellerini esnaf odasında ödeyecek.

Bağ-Kur sigortalılarının ilaç paralarının ilçemizde ödenmesine bu ay başlanı-

■ Devamı Sayfa 2'de

Anavatan Partisi Konya İl Başkanı Mustafa DİNEK'in Basın Bildirisi

"İşçinin ve Memurun Sesine Kulak Verin,,

Anavatan Partisi Konya İl Başkanı Mustafa Dinek'in basın bildirisini aynen yayınıyoruz.

«Çeşitli Kamu Kuruluşlarında çalışan yaklaşık 700.000 işçiyi ilgilendiren toplu sözleşmeler geride bıraktığımız 2 Ocak 1993 tarihinden bu yana hükümetin aczi ve konuya du-yarsız yaklaşımlarıyla as-kiya alınmıştır.

Müebbet Hapse Mahkum Edilmişti

Akçalar Sapiğı Cezaevinde Öldü

— Cezaevinde de sapıklık yapmaya kalkışan S. Ali Çetiner, diğer mahkumlardan tecrit edilerek hücreye kapatılmıştı.

Bir süre önce Akçalar kasabasında bir çocuğa tecavüz ettikten sonra öldüren S. Ali Çetiner (19) cezaevinde ölü bulundu.

Çok sayıda sapıklık suçundan yargılanarak müebbet hapse mahkum edilen S. Ali Çetiner, aynı fiili cezaevinde de işlemeye kalkışınca hücre, evine konulmuştu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Ekmek 2000, Çay 1250 Lira oldu

ETE, EKMEĞE, ÇAYA ZAM

İlçemizde et, ekmek ve çay fiyatlarına zam yapıldı. Etna Odası tarafından açıklanan fiyatlarla 1 ekmek 2 bin lira oldu.

Yapılan açıklamaya göre zamli fiyatlar şöyledir : 340 gram ekmek 2000 lira Çay, oralet, tarçın vb. 1250 lira, Kahve 2000 lira, Ayran 2500 lira.

Etna zamli fiyatları ise şöyledir :

Dana eti 60 bin, Dana biftek - bonfile 70 bin, Dana pırzola 65 bin lira. Kemikli keçi-koyun-kuzu 60 bin, çiğ köftelik et ise 70 bin liradan satılacak.

Meşrubat fiyatları ise fatura fiyatına yüzde 40 ilave olarak belirlendi.

HALKIMIZA;

Sosyaldemokrat Halkçı Parti, Halk Evleri, Eğitim-Sen, Cumhuriyet Halk Partisi ve T. M. M. Odası Birliği Seydişehir Temsilciliğinin Sivas olayları hakkındaki basın açıklamasını aynen yayınıyoruz.

«Pir Sultan Abdal kültür etkinlikleri esnasında birtakım bğnaz kanlı zalimlerin sözde müslümanların sudan bahanelerle hiçbir vicdana sığmayacak şekilde kinlerini, husumetlerini kustukları olayın derin üzüntüsünü yaşamaktayız. Böylelikle ülkemiz tarihine bir kara leke daha sürüldü.

Şeriatçılar ve kafataşçılardan oluşan gözü dönmüş caniler Sivas'ta yazarları, sanatçıları, aydınları ateşe verdiler. Sivas'ta ateşe verilen sadece aydınlar, sanatçılar, yazarlar değildi şüphesiz.

ONLARIN ŞAHSINDA ATEŞE VERMEK İSTEDİKLERİ ;

- Özgür ve bilimsel düşünce,
- İnsan hakları,
- Laik Türkiye Cumhuriyetidir.

Bu vahşet devletin gözüönünde ve gözetiminde işlenmiş bir cinayettir. Sivas'ta devlet şeriate teslim olmuş, kucagında besleyip büyüttüğü şeriate yenik düşmüştür.

Bu faica bir günün olayı değildir. Yıllardır tarikat yuvalarında İran-Suud sermayesi ile beslenerek hoşgörüsüz nesiller yetiştirilmiş ve bunlar başta Milli Eğitim olmak üzere önemli devlet kadrolarına yerleştirilmişlerdir. Bütün bunların sonucunda bugün Türkiye'de demokrasi ve laiklik Devlet kontrolünde saldırı karşısında kalmıştır.

Bütün bunlar apaçık ortadayken vahşetin suçlu ve sorumluları aranmaktadır.

Kimdir bu suçlular ;

— 7-8 saat süresince Türkiye Cumhuriyetini yıkacaklarını haykıran gerici güçlere seyirci kalan Sivas'taki güçlermi

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya

SEYYİD HARUN VELİ

EVLİYALAR OTAĞI KONYA

Yazan: Sefa KOYUNCU

Hârûn ile birlikte kırk kişilik kafiye, Ayrıldı Horasan'dan yol alıyor menzile. Anadolu'ya geçti. Seyyid Hârûn, Bağdâd'dan, Yol gösterdi bir bulut kafiyeyle semağan. Bulutun indiği yer mekanı olacaktır, Seyyid Hârûn orada bir şehir kuracaktır. O şehir Küpe Dağı şarkında kurulacak, Seyyid Hârûn Velî'nin adıyla anılacak. Kafiye ilk olarak Bağdâd'da durakladı, Bağdâd'dan sonra Konya ilinde konakladı. Bulut dahi devamlı işaret veriyordu, Konya semalarında cevelan ediyordu. İlim irfan yatağı, evliyalar otağı,

■ Devamı Sayfa 2'de

Benim İşçim, Benim Memurum Edebiyatıyla ; Memurumuza grevli sendika kurma hakkı vereceğinden bahsedenler, Personel reformundan bahsedenler, Eşit işeşit ücret diyenler, Çalışma hayatına İ L O standardı getireceğini söyleyenler,

İşten çıkartmalara yasal güvence vaadedenler, Bağ-Kur emekli maaşlarını Memur ve İşçiyle eşit hale getireceğini söyleyip-te bu kesimlerin ilaç parasını ödeyemeyenler, Asgari ücret vergi dışı kalacak diyenler,

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

İLÇE TEŞKİLATLARINA SIFIR PUAN

Gazetelerde okudunuz ya da duydunuz. Turizm Bakanı Abdülkadir Ateş, geçenlerde İlçemize geldi. Yedi, içti, yattı, sonra da Derebucak'a giderek Balatini mağarasında inceleme yaptı.

Kuğulu'yu görmedi.

İlca'ya çıkmadı.

Ferzene'ye dönüp bakmadı.

Pınarbaşı'na gitmedi.

Seydişehir'de SHP ilçe teşkilatı var olmasına var da. Turizm Bakanı Abdülkadir Ateş, Seydişehir'e geldiği halde gezmek lutfunda bulunmadı. Üzüldük.

■ Devamı Sayfa 2'de